
 

阪神クラブ 3月例会のご案内 

～京都紀行～        

 

      日常から解き放たれた非日常のひとときを過ごすバスツアーを企画いたしました。 

 

 

年の瀬を向かえ何かと気ぜわしくなって参りましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか？  

阪神クラブは 3 月に野外例会を下記のように開催致します。TASAKI ジュエリー セミナーを受け、 

八幡市に移動し美しい庭園を眺めながら発祥地で頂く松花堂弁当に舌鼓を打ち、世界文化遺産平等院を 

巡るコースです。 皆様お誘いあわせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

                      記 

日時：2019年 3 月 1 日 （金）9:20～18:20 

集合：9:20 池田泉州銀行芦屋支店山幹沿い 

行先：TASAKI 本店→京都吉兆松花堂店→宇治平等院 

内容：9:40 芦屋出発   

        ↓ バス移動 

   10:10～11:50 TASAKI神戸本店 セミナー＆ショッピング 

        ↓ バス移動 

   13:30～14:30 京都吉兆松花堂店にて昼食 

        ↓ バス移動 

   ⒖:20～17:00 平等院 拝観 

        ↓ バス移動 帰途へ 

 18:20 頃 芦屋帰着・解散   ＊交通事情により前後いたします。 

   会費：7,000円（入館料、昼食代、バス代含む） 

 

☆ 申込先： 阪神クラブ書記 高橋和子 Eメール：k_takahashi@bcb.bai.ne.jp 

                                        Tel : 0798-75-4312   

☆ 会費振込先：ゆうちょ銀行 記号 14390 番号 21089561  名称 ITC-J No.2 阪神クラブ 

☆ 申込〆切日 ：2019年 1月 20日（日） 先着 30 名までとさせていただきます。 

*２月 10 日（水）以降のキャンセルは返金できませんのでご了承ください。 

*参加申し込み、会費振り込みはお手数ですがクラブごとにまとめてお願いいたします。 

*ITC-J 会員以外の方は ITC-J 会員の紹介者を通して申し込んでください。 

＊TASAKI からの DM 希望されない方は申込書に不要とお書きください。 

                                            以上 

                                     2018年 12月吉日 

                               阪神クラブ会長 ： 岡村 洋子 

                              プログラム委員長 ： 橋口 京子 

 世界文化遺産平等院と京都吉兆松花堂店  

mailto:Eメール：k_takahashi@bcb.bai.ne.jp

